
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. , poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 114.320,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 31.171.663,09 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 22.946.465,05 zł. 

2) dochody majątkowe 8.225.198,04 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  125.779,30 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 11.459,30 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 38.545.909,39 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 22.623.743,16 zł. 

2) wydatki majątkowe 15.922.166,23 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 52/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 31 sierpnia 2022r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 215 561,23Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 66 240,00 281 801,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 185 561,23Pozostała działalność 0,00 66 240,00 251 801,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 185 561,23 0,00 66 240,00 251 801,23

758 8 174 859,00Różne rozliczenia 0,00 9 813,00 8 184 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 36 381,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 813,00 46 194,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 9 813,00 9 813,00

801 860 449,74Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 895 449,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 005,32 0,00 0,00 187 005,32

80101 202 225,32Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 237 225,32

187 005,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 187 005,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 15 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00

852 767 648,13Pomoc społeczna 0,00 1 500,00 769 148,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

85295 391 083,00Pozostała działalność 0,00 1 500,00 392 583,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 18 030,00 0,00 1 500,00 19 530,00

855 4 767 939,00Rodzina 0,00 1 767,00 4 769 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 178,00Karta Dużej Rodziny 0,00 70,00 248,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 178,00 0,00 70,00 248,00

85595 8 310,00Pozostała działalność 0,00 1 697,00 10 007,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 310,00 0,00 1 697,00 10 007,00

22 832 145,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
281 010,11 0,00 0,00 281 010,11

0,00 114 320,00 22 946 465,05

majątkowe
8 225 198,04razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 384 188,61 0,00 0,00 1 384 188,61

0,00 0,00 8 225 198,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 057 343,09

1 665 198,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 665 198,72

0,00 31 171 663,09114 320,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 52/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 451 261,20 383 246,17 173 786,17 23 050,23 150 735,94 13 400,00 196 060,00 0,00 0,00 0,00 68 015,03 68 015,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 240,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 501,20 449 486,17 173 786,17 23 050,23 150 735,94 13 400,00 262 300,00 0,00 0,00 0,00 68 015,03 68 015,03 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 185 561,23 185 561,23 4 201,23 3 617,23 584,00 0,00 181 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 240,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 801,23 251 801,23 4 201,23 3 617,23 584,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 181 360,00 181 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 240,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 639 492,28 9 629 492,28 9 049 878,96 7 305 713,00 1 744 165,96 70 000,00 322 608,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 813,00 54 813,00 54 813,00 0,00 54 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 684 305,28 9 674 305,28 9 094 691,96 7 305 713,00 1 788 978,96 70 000,00 322 608,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 277 174,86 6 267 174,86 5 870 699,54 5 040 496,00 830 203,54 0,00 209 470,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 813,00 54 813,00 54 813,00 0,00 54 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 321 987,86 6 311 987,86 5 915 512,54 5 040 496,00 875 016,54 0,00 209 470,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 76 754,54 76 754,54 76 754,54 0,00 76 754,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 754,54 121 754,54 121 754,54 0,00 121 754,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 236 963,00 236 963,00 236 963,00 0,00 236 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 813,00 9 813,00 9 813,00 0,00 9 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 776,00 246 776,00 246 776,00 0,00 246 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 254 137,07 1 254 137,07 551 712,28 401 372,34 150 339,94 0,00 702 424,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 346,58 -1 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 846,58 2 846,58 1 346,58 0,00 1 346,58 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255 637,07 1 255 637,07 553 058,86 401 372,34 151 686,52 0,00 702 578,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 3 517,13 3 517,13 0,34 0,34 0,00 0,00 3 516,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 346,58 -1 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 170,55 2 170,55 0,34 0,34 0,00 0,00 2 170,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 516,79 3 516,79 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 346,58 -1 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 170,21 2 170,21 0,00 0,00 0,00 0,00 2 170,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 428 763,94 428 763,94 426 863,94 361 703,00 65 160,94 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 346,58 1 346,58 1 346,58 0,00 1 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 110,52 430 110,52 428 210,52 361 703,00 66 507,52 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 8 913,94 8 913,94 8 913,94 0,00 8 913,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 346,58 1 346,58 1 346,58 0,00 1 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 260,52 10 260,52 10 260,52 0,00 10 260,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 438 158,00 438 158,00 51 718,00 34 469,00 17 249,00 0,00 386 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 658,00 439 658,00 51 718,00 34 469,00 17 249,00 0,00 387 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 386 440,00 386 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 940,00 387 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 944 013,00 4 944 013,00 480 281,26 387 237,26 93 044,00 0,00 4 463 731,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,72 -112,72 -112,72 0,00 -112,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 879,72 1 879,72 233,63 120,91 112,72 0,00 1 646,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 945 780,00 4 945 780,00 480 402,17 387 358,17 93 044,00 0,00 4 465 377,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 544 000,00 2 544 000,00 212 720,00 202 929,00 9 791,00 0,00 2 331 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,72 -112,72 -112,72 0,00 -112,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,72 112,72 112,72 0,00 112,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 544 000,00 2 544 000,00 212 720,00 202 929,00 9 791,00 0,00 2 331 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 190,00 7 190,00 7 190,00 0,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,72 -112,72 -112,72 0,00 -112,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 077,28 7 077,28 7 077,28 0,00 7 077,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 550,25 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,72 112,72 112,72 0,00 112,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 147,87 147,87 147,87 147,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,15 58,15 58,15 58,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206,02 206,02 206,02 206,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 26,50 26,50 26,50 26,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,43 10,43 10,43 10,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36,93 36,93 36,93 36,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3,63 3,63 3,63 3,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,42 1,42 1,42 1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,05 5,05 5,05 5,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 8 310,00 8 310,00 215,76 215,76 0,00 0,00 8 094,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 697,00 1 697,00 50,91 50,91 0,00 0,00 1 646,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 007,00 10 007,00 266,67 266,67 0,00 0,00 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 094,24 8 094,24 0,00 0,00 0,00 0,00 8 094,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 646,09 1 646,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 740,33 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 9 740,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 183,32 183,32 183,32 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,17 43,17 43,17 43,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226,49 226,49 226,49 226,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 32,44 32,44 32,44 32,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,74 7,74 7,74 7,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40,18 40,18 40,18 40,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 431 589,39 22 509 423,16 15 903 669,48 10 008 502,93 5 895 166,55 231 519,04 5 867 224,53 281 010,11 0,00 226 000,00 15 922 166,23 15 922 166,23 2 535 499,36 0,00 0,00

zmniejszenie -11 459,30 -11 459,30 -10 112,72 0,00 -10 112,72 0,00 -1 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 779,30 125 779,30 56 393,21 120,91 56 272,30 0,00 69 386,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 545 909,39 22 623 743,16 15 949 949,97 10 008 623,84 5 941 326,13 231 519,04 5 935 264,04 281 010,11 0,00 226 000,00 15 922 166,23 15 922 166,23 2 535 499,36 0,00 0,00

Strona 3 z 3



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 52/2022 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 31 sierpnia  2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    451.167,12 451.167,12 451.167,12 - 

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

oraz na pokrycie 

kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095   451.167,12 451.167,12 451.167,12 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

451.167,12   - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1.200,00 1.200,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 205,20 205,20 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

 29,40 29,40 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  7.411,81 7.411,81 - 

  4430 Różne opłaty i składki  442.320,71 442.320,71 - 

750   Administracja publiczna 47.038,00 47.038,00 47.038,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 47.038,00 47.038,00 47.038,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

47.038,00 - - - 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 39.344,21 39.344,21 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 6.727,85 6.727,85 - 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 965,94 965,94 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

828,00 828,00 828,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

828,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 120,91 120,91 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 707,09 707,09 - 

801   Oświata i wychowanie  35.456,42 35.456,42 35.456,42 - 

Realizacja zadań w 

zakresie zapewnienia 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

35.456,42 35.456,42 35.456,42 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

35.456,42 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 35.456,42 35.456,42 - 



852   Pomoc społeczna 378.270,13 378.270,13 378.270,13 -   

 85215  Dodatki mieszkaniowe  17,13 17,13 17,13 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

17,13 - - - 
Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych oraz 

kosztów obsługi tego 

zadania  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 16,79 16,79 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 0,28 0,28 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 0,06 0,06 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
5.200,00 5.200,00 5.200,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

5.200,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.200,00 5.200,00  

 85295  Pozostała działalność 373.053,00 373.053,00 373.053,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

dodatków osłonowych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

373.053,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 365.730,00 365.730,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 

3.798,00 3.798,00 
- 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 

682,00 682,00 
- 

  4120 Składki na fundusz pracy - 94,00 94,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 630,00 630,00 -   

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.360,00 1.360,00 - 

  4700 Szkolenia pracowników - 759,00 759,00 - 



niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

855   Rodzina 4.715.199,00 4.715.199,00 4.715.199,00 -   

 85501  Świadczenie wychowawcze 2.130.951,00 2.130.951,00 2.130.951,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

2.130.951,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.124.357,50 2.124.357,50 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 5.168,47 5.168,47 - 

  

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 669,53 669,53 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 91,50 91,50 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 664,00 664,00 - 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.544.000,00 2.544.000,00 2.544.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.544.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.331.280,00 2.331.280,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 49.392,00 49.392,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.896,00 3.896,00 - 

  4110 Składniki na ubezpieczenia - 149.541,00 149.541,00 - 



społeczne 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 200,00 - 

  4260 Zakup energii - 850,75 850,75 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.077,28 7.077,28 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.662,97 1.662,97 - 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00  

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  248,00 248,00 248,00    

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

248,00 - - - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 206,02 206,02 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 36,93 36,93 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 5,05 5,05 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

40.000,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 
  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 40.000,00 40.000,00 - 



integracji społecznej 

OGÓŁEM: 5.627.958,67 5.627.958,67 5.627.958,67 -   

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
 

1) Zwiększenia 114.320,00 zł.  
a) W dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66.240,00 zł.  

  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy – zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 66.240,00 zł.  

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 9.813,00 zł. 
  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dzieciom z Ukrainy   – 9.813,00 zł 
c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 35.000,00 zł.  

  w związku z pismem nr WF – I.3112.15.35.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 22 sierpnia 2022 r. zwiększono dotację na realizacje zadań wynikających 
z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno  komunikacyjnych na lata 2020-2024 – 
„Aktywna tablica” 35.000,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.500,00 zł.  
  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne i niepieniężne dla 

obywateli Ukrainy wypłacane na zasadach ustawy o pomocy społecznej 1.500,00 zł.  
e) W dziale 855 Rodzina 1.767,00 zł.   

  w związku z pismem Nr WF  I.3112.20.29.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 22 sierpnia 2022 r. zwiększono dotację na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej związanej z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 70,00 zł.  

  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na realizacje wypłat świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 1.697,00 zł.  

 
2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 125.779,30 zł.  
a) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66.240,00 zł.  

  w związku z wydatkami na świadczenia za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli 
Ukrainy 66.240,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 54.813,00 zł.  
  w związku z wydatkami na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom z 

Ukrainy   – 9.813,00 zł 
  w związku z pismem nr WF – I.3112.15.35.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 22 sierpnia 2022 r. zwiększono dotację z przeznaczeniem na zakup 
środków dydaktycznych i książek 35.000,00 zł. w ramach programu „Aktywna tablica” 

  zwiększono wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek 10.000,00 zł.  
c) W dziale 852 Pomoc społeczna  2.846,58 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 1.346,58 zł.   

  w związku z planowanymi wydatkami na wypłaty świadczeń pieniężnych obywatelom 
Ukrainy na zasadach ustawy o pomocy społecznej 1.500,00 zł. w tym: 

  zasiłki okresowe 1.000,00 zł.  
  zasiłki celowe 500,00 zł.  

d) W dziale 855 Rodzina 1.879,72 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 112,72 zł.  
  w związku z pismem Nr WF  I.3112.20.29.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 22 sierpnia 2022 r. zwiększono dotację na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej związanej z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 70,00 zł.  



  w związku z większymi wydatkami na realizacje wypłat świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy wraz z kosztami obsługi 1.697,00 zł.  
 

2) Zmniejszenia 11.459,30 zł.  
a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 10.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10.000,00 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.346,58 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatki mieszkaniowe 1.346,58 zł.  

c) W dziale 855 Rodzina 112,72 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

realizacji wypłat świadczeń rodzinnych 112,72 zł.  
  

 
Zmiany wprowadzone w planie dochodów i wydatków obejmujące realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy , zostały wprowadzone na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Winnica zawartego 
w § 6 Uchwały XXXIII/237/2022 Rady Gminy Winnica z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie



